СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
14 октября 2013 года                                                                                   № 1
ст. Кавказская

О внесении изменений и дополнений в решение

очередной сорок третьей сессии Совета Кавказского сельского

поселения Кавказского района от 30 ноября 2012 года № 1

 «О бюджете муниципального образования

Кавказское сельское поселение Кавказского района на 2013 год»
Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района   р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в решение очередной сорок третьей сессии Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30 ноября 2012 года № 1 «О бюджете муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района на 2013 год» в приложения 6, 7, 9 и утвердить в новой редакции:

1.1. приложение № 6 изложить в новой редакции (приложение № 1);

1.2. приложение № 7 изложить в новой редакции (приложение № 2);

1.3. приложение № 9 изложить в новой редакции (приложение № 3).

2. Пункт 25 решения очередной сорок третьей сессии Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района № 1 от 30.11.2012 года утвердить в новой редакции:

«25. Произвести повышение фондов оплаты труда (месячных должностных окладов) лицам замещающих муниципальные должности, муниципальным служащим, а также лицам, не отнесенным к муниципальным должностям, работникам муниципальных учреждений муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района с 1 октября 2013 года на 5,5 процента (за исключением отдельных категорий работников муниципальных учреждений, которым произведено повышение минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы с 1 сентября 2013 года в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»)».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию при Совете Кавказского сельского поселения Кавказского района по финансово-бюджетной и экономической политики, и жилищно-коммунального хозяйства, администрацию Кавказского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                             О.Г. Мясищева